

Materiale intretinere

I.D.: 72984074

Data
publicarii

09.09.22

Coduri CPV

44500000-5

Pretul
estimativ:

497,91 RON - 497,91 RON

Descriere: AC achizitioneaza materiale intretinere constand in: -PLACA IMBINARE 4X4.2=16.81 -SURUB M10 20X1.26=25.21 -SURUB M6X50 30X0.42=12.61 -SURUB M12X80 10X2.1=21.01 -PIULITE M10 20X0.21=4.20 -PIULITE M6 30X0.13=3.78 -PIULITE M12 10X0.42=4.20 -SAIBA PLATA SPEC M10 60X0.34=20.17 -DIBLU+HOLTSURUB 20X1.68=33.61 -DIBLURI+HOLTSURUB 12X120 12X3.36=40.34 -DIBLURI+HOLTSURUB 8X80 30X1.26=37.82 -DISC MOTOCOSITOARE 4X16.81=67.23 -FIR MOTOC.CU INSERTIE METAL 2X12.61=25.21 -BANDA MASCARE 2X8.4=16.81 -DISC DEBITAT Q230 4X10.92=43.68 -MANUSI PROTECTIE DIN PIELE 2X16.81=33.61 -MANUSI PROTECTIE 1X5.88=5.88 -SURUB+PIULITE+SAIBE 30X2.10=63.03 -SPUMA POLIURETANICA 1X22.69=22.69